PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 сентября 2021 г.
   № 20/108
с. Степное

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по краевому округу и  одномандатному избирательному округу № 23, передаваемых
территориальной избирательной комиссией Степновского района
участковым избирательным комиссиям избирательных участков

с № 1156 по № 1174
В соответствии с частью 16 статьи 45 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов  Думы Ставропольского края», постановлениями избира-тельной комиссии Ставропольского края от 9 августа 2021 года № 178/1600-6 «О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по окружным избирательным комиссиям», от 31.05.2021 года №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», постановления территориальной избирательной комиссии Степновского района от 17 августа 2021 г. № 17/91 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23, передаваемых территориальным избирательным комиссиям Буденновского, Советского и Степновского районов Ставропольского края», в целях организованной подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по краевому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 23, передаваемых территориальной избирательной комиссией Степновского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 1156 по № 1174, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по краевому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 23, не позднее 15 сентября 2021 года.

3. Возложить персональную ответственность за сохранность полученных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по краевому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 23 от территориальной избирательной комиссии на председателей участковых избирательных комиссий.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на   секретаря территориальной избирательной комиссии Степновского района Горюнову Т.Г.
Председатель комиссии                                                             Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                   Т.Г. Горюнова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной          комиссии Степновского района

от 6 сентября 2021 г. № 20/108

КОЛИЧЕСТВО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ
для голосования на выборах депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва по краевому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 23, передаваемых территориальной избирательной комиссией Степновского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 1156 по № 1174
	№ п/п

	№

избирательного

участка

	Количество
зарегистрированных избирателей по
состоянию на 04.09.2021 г.

	 Количество передаваемых
избирательных бюллетеней,

(штук)

	по одномандатному избирательному округу № 23
	по единому
избирательному округу

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	1156
	987
	990
	990

	2.
	1157
	270
	270
	270

	3.
	1158
	618
	620
	620

	4.
	1159
	259
	260
	260

	5.
	1160
	145
	145
	145

	6.
	1161
	934
	935
	935

	7.
	1162
	394
	395
	395

	8.
	1163
	1928
	1930
	1930

	9.
	1164
	878
	880
	880

	10.
	1165
	739
	740
	740

	11.
	1166
	326
	325
	325

	12.
	1167
	627
	630
	630

	13.
	1168
	1043
	1045
	1045

	14.
	1169
	590
	590
	590

	15.
	1170
	1766
	1770
	1770

	16.
	1171
	957
	960
	960

	17.
	1172
	826
	830
	830

	18.
	1173
	275
	275
	275

	19.
	1174
	385
	385
	385

	20.
	Резерв ТИК:
	0
	1225
	1225

	ИТОГО:
	 13947
	15200
	15200

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                Т.Г.Горюнова